MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO

EDITAL Nº20, DE 14 DE MARÇO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

DE PROFISSIONAIS TRADUTORES/INTÉRPRETES DA LÍNGUA BRASILEIRA

DE SINAIS - LIBRAS

A Diretora Geral do Instituto Federal Baiano no Campus Serrinha, no uso de suas atribuições

legais, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do Processo Seletivo Simplificado, com

vista à contratação de Tradutor/Intérprete de Libras, por tempo determinado, para atender às

necessidades temporárias de excepcional interesse público do IF Baiano – Campus Serrinha, nos

termos das Leis nº 8.745/93; 10.436/2001 e 12.319/2010; do Decreto nº 5.626/2005; e da Lei

8.666/1993.

Serrinha, 05 de abril de 2016.

Original Assinado

Kelly Cristina Brito de Jesus

Diretora Geral Pró-Tempore Instituto Federal Baiano Campus Serrinha

RG CANDIDATO Prova Didática Prova de Títulos Nota Final

08.481.156-00 Michele Fernandes Gonçalves dos Santos 79,75 28 59,05

12.887.137-70 Edilson Costa Batista de Mello 88,5 10 57,1

02.494.241-34 Maria Virgínia Cardoso dos Santos 57,75 35 48,65

08.644.807-25 Luciana Barros Miranda 70,5 13 47,5

07.200.618-81 Josie Flávia Alvim de Mello Costa Batista 70,5 5 44,3

11.678.244-74 Yuri Firmo Simões de Freitas 57 25 44,2

13.676.874-11 Danielle Helaine Brito Bispo
53,75 23 41,45

09.905.169-97 Anderson Vieira Santos 57,25 13 39,55

05.443.221-93 Maria Patrícia Fernandes Gonçalves dos

Santos

35,5
Desclassificado,

conforme item 5.4.8.

Desclassificado,

conforme item 5.5.2

Desclassificado

07.644.029-00 Luciane Santana Brito dos Santos 39,75
Desclassificado,

conforme item 5.4.8.

Desclassificado,

conforme item 5.5.2

Desclassificado